
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

РЕШЕНИЕ 
 
16 ноября 2012 г.                                                                                                        № 13 

 

 

Об определении величины платы за 

предоставляемое по договорам найма 

жилое помещение муниципального 

жилищного фонда коммерческого 

использования на 2013 год 

 

 

В соответствии с Программой «О мерах по поддержке граждан в 

обеспечении жилыми помещениями, находящимися в муниципальном жилищном 

фонде коммерческого использования Старооскольского городского округа», 

утверждённой решением Совета депутатов Старооскольского городского округа           

от 27 августа 2009 года № 339, руководствуясь Уставом Старооскольского 

городского округа, Совет депутатов Старооскольского городского округа 

 

Р Е Ш И Л: 

 

1. Определить величину платы за предоставляемое по договорам найма 

жилое помещение муниципального жилищного фонда коммерческого 

использования на 2013 год: 

однокомнатная квартира - 4950 (четыре тысячи девятьсот пятьдесят) рублей 

в месяц; 

двухкомнатная квартира - 6050 (шесть тысяч пятьдесят) рублей в месяц; 

трехкомнатная квартира - 7150 (семь тысяч сто пятьдесят) рублей в месяц. 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию Совета депутатов Старооскольского городского округа по социальной 

политике (Иванова Е.И.). 

3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2013 года, но не ранее дня 

его официального опубликования. 

 

 

 

Глава администрации 

Старооскольского городского округа                                                  П.Е. Шишкин 


